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Suvi suloinen

Kesä lähestyy, ellei ole jo salaa luok-
semme saapunut. Koska olemme Suo-
messa, asiasta ei voi koskaan olla liian 
varma. Mutta ainakin almanakasta 
käännettiin jo keskiviikkona kesäkuun 
lehti esiin.

Ilmojen lämmetessä parvekkeet, te-
rassit, patiot ja laiturit houkuttelevat 
ratkojaakin raikkaaseen ulkoilmaan. 
Ulkona tarkenee ainakin teoriassa pai-
tahihasillaan ja mikäpä on ulkosalla 
oleillessa, kun päiväkin alkaa olla näinä 
aikoina pisimmillään. Valolla ja lämmöl-
lä on ihmeellinen vaikutus.

Vaihtelu virkistää, joten kesän kunniak-
si ajattelin etsiä ratkottavaa muualta-
kin kuin tämän hetken suosikkilaatijoi-
den tuotoksista. Täytyy vakavissaan 
kokeilla jotakin niiltä parilta laatijalta, 
joiden ristikoita olen tutuissa ristikko-
lehdissä viime aikoina syystä tai toi-
sesta vältellyt.

Tiettyjen laatijoiden ristikot olen jär-
jestään ohittanut joko liian vaikeina tai 
muista syistä, esimerkiksi ristikon ul-
koasun tai kehnoiksi kokemieni sanoi-
tuksen tai vihjeiden takia. Kun lehdestä 

toiseen sivuuttaa saman laatijan ris-
tikot, kynnys ratkoa niitä kasvaa enti-
sestään.

Kauneushan on toki katsojan silmässä 
ja kaikesta ei ole pakko tykätä. Risti-
koilla nyt vaan on erilaisia ulkoasuja ja 
erilaisuus on tässäkin asiassa rikkaut-
ta. Joskus pikkuasiat ristikon ulkoasus-
sa ärsyttävät ihan turhaan ja saavat 
kääntämään seuraavan sivun.

Tiettyjen ristikoiden välttely voi olla 
osittain myös ratkojan laiskuutta. Tut-
tuihin ristikoihin jämähtäminen saat-
taa johtua pelkästä mukavuudenha-
lusta. Kun ratkoessa haluaa päästä 
helpolla ja viihdyttää itseään vain tutul-
la ja turvallisella, voi jäädä jotain uutta 
hyvää oppimatta.

Haluan ravistella ennakkoluulojani ja 
oikeasti keskittyä saadakseni työläät ja 
rasittaviksikin kokemani vihjeet aukea-
maan. Pitää tarttua itseään niskasta 
kiinni ja päättää antaa hylätyille laati-
joille mahdollisuus. Urheasti uutta koh-
ti ja aivoille tuoretta tekemistä! 

Ratkottavaa onneksi riittää, oli sitten 
kesä tai talvi. Lehtipisteet ovat pullol-
laan ristikkolehtiä ja tasokkaita risti-
koita onneksi vielä julkaistaan monissa 
sanoma- ja aikakauslehdissä. 
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